
Katedra informačních technologií, VŠE

Bodová stupnice pro jednotlivá kritéria:

1 - 3...Nevyhovující,  4 - 7...Průměrné/Dobré,  8 - 10...Vynikající

Hodnocení práce Váha Body Body*Váha

1. Náročnost tématu na teoretické znalosti 6 6 36

2. Náročnost tématu na praktické zkušenosti 6 8 48

3. Náročnost tématu na rozsah podkladových materiálů 6 7 42

4. Stupeň splnění cíle práce 12 4 48

5. Hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu 11 5 55

6. Aktuálnost uvedených faktů 9 8 72

7. Vlastní přínos k řešené problematice 12 5 60

8. Význam pro praxi / teorii 10 6 60

9. Struktura práce - je stavba práce logická? 6 4 24

10. Jsou závěry práce adekvátní a jasné? 5 3 15

11. Jasnost formulací a styl 5 4 20

12. Úroveň tabulek a obrázků 5 6 30

13. Práce s odvolávkami na literaturu 7 8 56

Celkem 56,6

VÝBORNĚ                        VELMI DOBŘE DOBŘE NEVYHOVĚL

  100 - 81                                 80 - 61 60 - 41 40 - 0

V Praze dne 13.5.2010

doc. Ing. Alena Buchalcevová, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce

__________________________

Podpis oponenta dipl. práce

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Téma práce: Využití Ruby on Rails pro podporu týmové

spolupráce vývojářů

Cíl práce: Hlavním cílem práce je dle studenta "podpoření týmové spolupráce vývojářů 

(studentů oboru Informatika) na Vysoké škole ekonomické v Praze". 

Poznámky k hodnocení, doplňující otázky (případně na další list):

Navržená výsledná známka: dobře

Jak už jsem vytýkala v minulé verzi práce, cíl není dobře definován. DP má velmi nestandardní formu - úvod neodpovídá 

požadavkům KIT, nadpisy jsou velmi divné - např. 6. Kapitola 5 - Závěr, jsou příliš velké okraje a malé písmo, takže mnohé 

obrázky nejsou čitelné, kapitoly nezačínají na nové straně. Text je formulován spíše jako dokumentace projektu vytvoření 

aplikace pro podporu kitscm než diplomová práce. Práce popisuje analýzu, návrh implementaci a nasazení aplikace. 

nepovažuji proto za vhodné, že autor zvolil pouze metody analýzy systému a nepoužil některou z řady existujících metodik 

pro vývoj systému. Fáze návrhu, implementace a testování tak nemají oporu v definovaných postupech. Myslím, že není 

nutné strukturovat diplomovou práci přesně podle etap vývoje systému. V práci mi chybí nějaké zobecnění a zhodnocení 

řešení jak z pohledu jeho návrhu, tak použití prostředí Ruby on Rails.   Jaké výhody a nevýhody mělo použití Ruby on 

Rails pro implementaci této aplikace? 

Jméno diplomanta: Bc. Petr Hofmann



Katedra informačních technologií, VŠE

216

288

252

576

605

648

720

600

144

75

100

150

392


